

# Årsredovisning

för

## Robotic Lawn Care Sweden AB

559046-8442

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Robotic Lawn Care Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fagersta den 23 juni 2025



Kalle Andersson

Årsredovisning  
för  
**Robotic Lawn Care Sweden AB**

559046-8442

Räkenskapsåret

2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	13

Kopierat överensstämmer med original  
Fagersta 2025-06-23



Kalle Andersson VD.

Styrelsen och verkställande direktören för Robotic Lawn Care Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget har sedan 2016 bedrivit verksamhet inom grönyteskötsel, med fokus på utveckling av innovativa system för effektiv skötsel av grönytor. Bolaget erbjuder även utbildning och konferenser inom området.

RLCS utvecklar och hyr ut system för robotiserad gräsklippning, primärt för offentliga platser i större skala. Systemet gör det möjligt att hantera flera ytor per klippare, vilket tidigare inte varit genomförbart. RLCS konkurrerar huvudsakligen med traditionella åkgräsklippare inom kommersiell gräsklippning.

Idag genomförs majoriteten av den offentliga grönyteskötseln med fossildrivna åkgräsklippare som är personalkrävande, oflexibla, analoga och kostnadsineffektiva. RLCS erbjuder en hållbar, fossilbränslefri och elnätsberoende lösning för gräsklippning, vilket gör affärsmodellen unik. Systemet är patentsökt och möjliggör automatiserad gräsklippning utan krav på fast elinstallation vid klippytorna..

Företaget har sitt säte i Fagersta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Marknadsutveckling och försäljning

På den svenska marknaden ökade nettoomsättningen från 3,4 MSEK 2023 till 5,4 MSEK 2024, vilket drevs av en ökning i antalet robotar i drift samt försäljning av 30 lagerförda robotar, vilka senare leasades tillbaka till bolaget.

Antalet aktiva robotar i drift i Sverige ökade under året till 164 enheter. I USA genomförde vår samarbetspartner kommersiella tester av det befintliga systemet samt en ny version av MowFleet utan debitering. Syftet var att säkerställa systemets prestanda under skiftande förhållanden. Enligt plan beräknas intäkter från merparten av enheterna i USA börja genereras från 2025.

#### Finansiell utveckling och kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick till 5,4 MSEK 2024, vilket var en minskning från 6,7 MSEK 2023. Avskrivningar, främst relaterade till robotgräsklippare i drift, ökade till 1,7 MSEK, och en nedskrivning om 180 KSEK genomfördes för tillgångar i ett av de amerikanska dotterbolagen. Övriga rörelsekostnader minskade något jämfört med föregående år.

Kassabehållningen uppgick till 735 142 kr per den 31 december 2024, jämfört med 811 300 kr vid årets början.

#### Påverkan av omvärldsfaktorer och personalresurser

År 2024 var utmanande för våra kunder, då stigande elkostnader och inflation ledde till investeringsstopp efter Q1. Detta medförde att implementeringen av MowFleet-systemet sköts upp till 2025 eller senare. Trots detta kvarstår en hög grad av intresse från dessa kunder, och vi planerar för systemstarter de kommande åren. Per mars 2025 finns signerade avtal för 36 av de 70 enheter som initialt var planerade att levereras under 2024.

Under året har bolaget även haft begränsad personalresurs på grund av långvarig sjukfrånvaro, vilket har påverkat vissa operativa funktioner. Detta har hanterats genom anpassningar i verksamheten och prioritering av nyckelområden.

### Nyemission och kapitalstruktur

Under året har bolaget tagit in kapital från befintliga aktieägare i form av aktieägarlån om 1,1 mkr. Medlen har varit en viktig finansieringskälla för bolaget och har möjliggjort att verksamheten kunnat brygga över till väntade intäktströmmar under 2025.

### Framtida kapitalbehov och tillväxtplaner

Bolaget har möjlighet att växa genom det löpande kassaflödet men utvärderar även möjligheten att ta in ytterligare kapital för att accelerera tillväxten och expandera verksamheten snabbare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 432	3 435	2 463	1 647
Resultat efter finansiella poster	-1 205	-3 469	-3 367	-1 758
Balansomslutning	13 377	16 360	13 505	9 721
Avkastning på eget kap. (%)	-101,5	-160,0	-57,4	-56,2
Avkastning på totalt kap. (%)	-1,3	-17,0	-21,7	-18,1
Soliditet (%)	8,6	14,6	43,4	32,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningsökningen på ca 58% beror till största delen på ett ökat antal tecknade uthyrningskontrakt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Fond för utveck- lingsutgifter</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	76 772	200	1 274 602	14 064 728	-9 554 929	-3 468 618	2 392 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-3 468 618	3 468 618	0
Förändring fond för utv.utgifter			-395 582		395 582		0
Årets resultat						-1 205 453	-1 205 453
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>76 772</b>	<b>200</b>	<b>879 020</b>	<b>14 064 728</b>	<b>-12 627 965</b>	<b>-1 205 453</b>	<b>1 187 302</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 tkr (70 tkr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	14 064 728
ansamlad förlust	-12 627 966
årets förlust	-1 205 453
	<b>231 309</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	231 309
	<b>231 309</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	5 431 802	3 435 297
Aktiverat arbete för egen räkning		129 321	181 734
Övriga rörelseintäkter		10 154	267 574
		<b>5 571 277</b>	<b>3 884 605</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 699 871	-299 095
Övriga externa kostnader		-1 150 351	-2 791 010
Personalkostnader	3	-1 108 507	-1 870 293
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 791 033	-1 686 898
Övriga rörelsekostnader		-425	-13 673
		<b>-5 750 187</b>	<b>-6 660 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-178 910</b>	<b>-2 776 364</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 026 543	-692 519
		<b>-1 026 543</b>	<b>-692 254</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 205 453</b>	<b>-3 468 618</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 205 453</b>	<b>-3 468 618</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 205 453</b>	<b>-3 468 618</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	879 020	1 274 602
Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	1 248 402	983 895
		<b>2 127 422</b>	<b>2 258 497</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	6	5 725 661	6 177 006
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	7	2 397 699	3 922 654
		<b>8 123 360</b>	<b>10 099 660</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	8	200	200
		<b>200</b>	<b>200</b>

**Summa anläggningstillgångar** 10 250 982 12 358 357

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	230 319
Fordringar hos koncernföretag		1 428 890	1 989 861
Övriga fordringar		104 068	65 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 252 190	904 875
		<b>2 785 148</b>	<b>3 190 105</b>

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar** 735 142 811 344  
**3 520 290** **4 001 449**

### SUMMA TILLGÅNGAR

13 771 272 16 359 806

ank=20250624;2025062505085

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

76 772

76 772

Uppskrivningsfond

200

200

Fond för utvecklingsutgifter

879 020

1 274 602

**955 992**

**1 351 574**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

14 064 728

14 064 728

Balanserad vinst eller förlust

-12 627 966

-9 554 930

Årets resultat

-1 205 453

-3 468 618

**231 309**

**1 041 180**

#### **Summa eget kapital**

**1 187 302**

**2 392 755**

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

9, 10

4 290 907

4 336 116

Övriga skulder

600 000

500 000

#### **Summa långfristiga skulder**

**4 890 907**

**4 836 116**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

9

465 742

835 556

Leverantörsskulder

306 274

591 187

Aktuella skatteskulder

26 235

24 837

Övriga skulder

1 668 284

847 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

5 226 528

6 832 348

#### **Summa kortfristiga skulder**

**7 693 063**

**9 130 936**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 771 272**

**16 359 806**

k=20250624;2025062505086



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

##### *Löpande räkning*

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

##### *Fast pris*

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.



I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Immateriella tillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet reduceras med offentliga bidrag som erhållits för förvärv av immateriella anläggningstillgångar.

#### ***Balanserade utvecklingsutgifter***

Utgifter för forskningsfasen i ett projekt att utveckla en ny robotgräsklippare kostnadsförs i den period då de uppkommer.

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell anläggningstillgång förutsatt att de uppfyller följande krav:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas.
- Företaget har för avsikt att färdigställa tillgången och att använda eller sälja den.
- Företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången.
- Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns tillräckliga resurser att färdigställa tillgången och för att använda eller sälja den.
- Utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer. Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar utgifterna för tillgångens framtagande. Direkt hänförliga utgifter inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med en lämplig andel av indirekta kostnader.

Motsvarande belopp har överförts till Fond för utvecklingsutgifter.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgång ingår även indirekta tillverkningskostnader. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Vid förvärv av materiell anläggningstillgång där betalning senareläggs utgörs anskaffningsvärdet av nuvärdet av framtida betalningar.

Materiella anläggningstillgångar inkluderar också maskiner som innehas enligt finansiella leasingavtal. Anskaffningsvärdet på företagets byggnader/maskiner har fördelats på komponenter. Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

## Avskrivningar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20 år

### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------

## Nyckeltalsdefinitioner

### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### *Balansomslutning*

Företagets samlade tillgångar.

### *Avkastning på eget kap. (%)*

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### *Avkastning på totalt kap. (%)*

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Hysesintäkter	3 974 614	2 742 712
Installationer	170 820	243 720
Reparationer/service	36 350	97 894
Övriga varor och tjänster	1 250 018	350 970
	<b>5 431 802</b>	<b>3 435 296</b>

## Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 168 594	3 946 300
Utvecklingsarbeten under året	129 321	384 534
Bidragstäckande del	0	-162 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 297 915</b>	<b>4 168 594</b>
Ingående avskrivningar	-2 893 992	-2 172 435
Årets avskrivningar	-524 903	-721 557
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 418 895</b>	<b>-2 893 992</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>879 020</b>	<b>1 274 602</b>

**Not 5 Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 186 931	809 713
Förvärv	329 122	377 218
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 516 053</b>	<b>1 186 931</b>
Ingående avskrivningar	-203 036	-155 705
Årets avskrivningar	-64 615	-47 331
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-267 651</b>	<b>-203 036</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 248 402</b>	<b>983 895</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 095 490	4 461 366
Inköp	0	3 634 124
Omklassificeringar	750 170	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 845 660</b>	<b>8 095 490</b>
Ingående avskrivningar	-1 918 484	-1 000 474
Årets avskrivningar	-1 201 515	-918 010
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 119 999</b>	<b>-1 918 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 725 661</b>	<b>6 177 006</b>

**Not 7 Pågående nyanläggningar och avseende materiella anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 922 654	1 929 185
Inköp	0	1 993 469
Försäljningar/utrangeringar	-774 785	0
Omklassificeringar	-750 170	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 397 699</b>	<b>3 922 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 397 699</b>	<b>3 922 654</b>

**Not 8 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200	200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200</b>	<b>200</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån från kreditinstitut om 4 756 649 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 290 907	4 336 116
	<b>4 290 907</b>	<b>4 336 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	465 742	835 556
	<b>465 742</b>	<b>835 556</b>

**Not 10 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	2 295 042	208 319
	<b>2 295 042</b>	<b>208 319</b>

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	170 938	0
Upplupna semesterlöner	246 324	225 603
Upplupna sociala avgifter	131 104	70 885
Förutbetalda hyresintäkter	4 488 843	6 350 890
Övriga upplupna kostnader	189 319	184 970
	<b>5 226 528</b>	<b>6 832 348</b>

### Not 12 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

### Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 100 000	3 100 000
	<b>3 100 000</b>	<b>3 100 000</b>

### Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första halvåret av 2025 planeras att genomföra en kvittningsemission, där det aktieägarlån som togs upp under slutet av 2024 tillförs bolagets egna kapital.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Andersson  
Ordförande

Peter Andén

Linda Glimberg

Kalle Andersson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Albin Wallén  
Auktoriserad revisor





# Document history

k=20250624;2025062505090

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

03.06.2025 07:48

**SENT BY OWNER:**

Albin Wallén · 02.06.2025 18:40

**DOCUMENT ID:**

r1je4Lsfle

**ENVELOPE ID:**

B1cx4UjGxe-r1je4Lsfle

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Robotic Lawn Care Sweden AB 2024-12-31.pdf

14 pages

**SHA-512:**

6734e0171773500791d383560cccc2a2506bcbc3e504e7f5e3b901e42c742cf0e2895d615687c4de090b307e9b86aa532309b23507fbd9988508bf3c587cd9d3

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Kalle Erik Karl-Magnus Andersson kalle@mowfleet.se	✍️ Signed Authenticated	02.06.2025 18:48 02.06.2025 18:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/03/10) IP: 188.149.56.250
PETER ANDÉN peter.anden@gmail.com	✍️ Signed Authenticated	02.06.2025 19:12 02.06.2025 19:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/01/08) IP: 94.234.79.163
Per Erik Andersson per@roboticlawncare.se	✍️ Signed Authenticated	02.06.2025 21:51 02.06.2025 21:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/02/19) IP: 188.149.59.239
LINDA GLIMBERG linda@glimberg.com	✍️ Signed Authenticated	02.06.2025 22:45 02.06.2025 22:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/01/25) IP: 31.208.187.129
Albin Karl Gustav Wallén albin.wallen@se.gt.com	✍️ Signed Authenticated	03.06.2025 07:48 03.06.2025 07:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/10/10) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

Fagersta 2025-06-23



Kalle Andersson VD
